
                              Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное              

                                            учреждение детский сад №10 «Берёзка» 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023г.                                             № 101                                                       х. Щеглов 

 

 «О создании рабочей группы, назначении координатора МКДО,   

утверждении плана-графика внутреннего контроля в  

МБДОУ д/с №10 «Берёзка» на 2023-2024 уч.год» 

 

      На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в 

МБДОУ д/с №10 «Берёзка», с целью анализа исполнения законодательства в области 

образования и качественной оценки образовательной деятельности, условий развивающей 

среды ДОУ  и выполнения комплексного плана контроля для определения факторов и 

своевременного выявления изменений, влияющих на качество образования в МБДОУ 

№10 «Берёзка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу для организации внутреннего мониторинга качества 

дошкольного образования в МБДОУ №10 «Берёзка» на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение №1). 

3. Назначить координатором для организации мониторинга дошкольного образования 

в МБДОУ №10 «Берёзка» заведующего Чувильдееву С.В. 

4. Утвердить план внутреннего контроля качества дошкольного образования на 2023-

2024 учебный год в соответствии с Приложением №2. 

5. Ответственному за работу сайта Чувильдеевой С.В. разместить план внутреннего 

контроля на официальном сайте ДОУ в срок до 05.09.2023г. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

№10 «Берёзка»                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Приложение №1 

                                                                                                  к приказу 101 от 01.09.2023г. 

 

                                                 СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 

по внутреннему мониторингу МБДОУ д/с №10 «Берёзка» 

 
Руководитель рабочей группы: 

 

Заведующий МБДОУ – Чувильдеева С.В. 

 

Члены рабочей группы  

 

1. Копанева И.П. - воспитатель 

2. Чувильдеева Ю.А. - воспитатель 

 

 

 


		2023-09-12T09:59:37+0300
	Чувильдеева Светлана Владимировна




